令和 2 年 12 月 18 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長  林 洋一郎 様

おおむた認知症カフェ連絡協議会

代 表  松 嶋  明 子

「第 4回おおむた認知症カフェ・フェスタ２０２１」周知のお願い

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から当協議会の認知

症カフェ活動につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、令和３年１月１６日（土）に大牟田市内の認知症カフェの周知を目的

としたイベントを開催することとなりました。

 つきましては、貴協議会の所属事業所様等へご周知の程宜しくお願いします。

詳細につきましては、別紙のチラシをご確認いただければ幸いです。

おおむた認知症カフェ連絡協議会

代表 松嶋 明子

TEL：090-4511-5707

Mail:akkom8452 @gmail.com